RUDL,__ ©&991 1015 del 18 SET, 2015

REPUBBLICA ITALIANA

Fando Sociake Surapat

!—fﬁdk—‘?ﬁr} AL TR

ASSESSORATO DELLA FAMIGLTA,

DELLE POLITICHL SOCLIALTE DEL LAVORO
DIPARTIMLENTO REGIONALE DEL LAVORO. DELLBMPIEGO.,
DELLORIENTAMENTO, DETSERVIZI E DELLE ATTIVITA' FORMATIVLE
SFERVIZIO XIT° - Centro per I'Impicge di Catania

- Vista ta legge 68/99;

- Visto che il Sig. Amedeo Angelo Salvatore, nato a Catania il 20/04/76, ha chiesto ed ottenuto
liscrizione nelle liste degli Invalidi Civili di questa Provincia, al n. 37662/R del 25/10/01;

-Viste il Verbale Sanitario rilasciato dallINPS di Catania, redatto dalla Commissione Medica
per I'Accertamento degli Stati di Invalidita Civile di Gravina nella seduta det 07/09/11 e prodotto
allo Scrivente in data 31/08/15, che riconosce il Sig. Amedec Angelo Salvatore, invalido con
riduzione della capacita lavorativa in misura pari al 40%;

- tenuto conto che la percentuale di invalidita riscontrata non permette la permanenza
dell'interessato nelle liste degli Invalidi Civili, in quantc non superiore al 45%, come previsto
dall'art. 1, punto a, della L.68/99,

DECRETA

con decorrenza 07/09/11, la cancellazione del Sig. Amedeo Angelo Salvatore, nato a Catania il
20/04/76, dalle liste degli Invalidi Civili per non essere in possesso, dalla suddetta data, del
grado di invalidita superiore al 45% previstc dalla tegge ai fini dell’iscrizione.

Avverso il presente provvedimento, entro 30 giorni dal ricevimento, &€ ammesso ricorso al
Giudice Ordinario.

" IL Dirigente dei Servizio XII

[ ~ (Dr. Paolo Trovato)

Dipartimento Beglonale del iavuro, dellimpiego. dellorientaments, dei zervizi o delle attivita formative 1
Dirigenie Generale, Dr.asa Anna Roza Coreello
Vi Tmperatore Federico n.32070- Palermy -30743
Tl +30 081 7073433 fax.+35 091 BITI560
Email: dirizentegen lavoro@regione.sicilia.it



